
Auto – moto

*Koupím staréauto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Prodám nepoužité sněhové
řetězy pro vozy Octavia, Yeti
a Superb. Cena dohodou. Tel.:
602 586 455.
* Prodám 4 zachovalá zimní
kompletní kola, ráfek 7Jx16, ET
45, 5x112, pneu Barum Polaris
3 205/55 R16 94H M+S, vzorek
7 mm s poklicemi na kola. Cena
dohodou. Tel.: 602 586 455.
* Prodám Š FABII II Sport 1.2
HTP /44 kW, r.v. 07, oranžová
metalíza, najeto 50 tis. km, 1.
majitel, couvací kamera, GPS,
cena 135 000Kč. Tel.: 724 028 066.
* Prodám VW BORA 1.6, r.v.
10/04, výkon 77/5700, objem
1598 cm3, benzín, najeto 70
tis.km, STK do 4/017, serv. kníž-
ka (servisováno vPorsche Brno),
II. majitel, karoserie sedan, tma-
vomodrá barva, AL orig. kola.
Výbava: klimatizace, airbagy,
ABS, zamyk. zpátečka. Doplňky:
saka zimních kol, orig. střešní
příčníky. Cena 80 000 Kč, tel.:
776 668 863, 605 206 839.
* Koupím polský Maluch 126
pojízdný nebo jen na součástky.
Tel.: 725 819 055.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornoupůdu nebo lou-
ku, může být zanedbaná. Prosím,
nabídněte. Tel.: 728 505 919.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání,
platba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Rodina s dětmi koupí RD ve
Vyškově ihned k bydlení či
rekonstrukci, příp. vymění za byt
3+1 s doplatkem. Za nabídky
děkuji. Tel.: 604 161 382.
* Koupím pěknouchatu kdekoliv
na Vyškovsku. Tel.: 704 415 918.
* Prodám RD ve Slavkově
u Brna, cena 1 670 000 Kč. Tel.:
721 778 644. RK nevolat! 
* Přenechám zahradus chatkou,
vybudovaným sklepem a stud-
nou ve Vyškově. Tel.: 605 374 564.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích,
60 m2, v OV, ul. Fučíkova, po cel-
kové rekonstrukci. Telefon:
723 626 827.
* Koupíme byt1+1, 1+KK ve Vyš-
kově. Balkon vítán. Nejsme RK!
Tel.: 776 314 848.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově.
Velmi spěchá. Tel.: 721 387 897.
* Prodám byt 3+1 v Pustiměři.
RK nevolat. Tel.: 604 255 800.
* Prodám udržovanou garáž na
Jandovce. Samostatný elektro-
měr, 230 a 380 V zásuvka, ponk,
úložné prostory, zabezpečení, 2
zámky. Cena 110 000 Kč. Tel.:
777 658 708 (večer).
* Najdu už konečně ve Vyškově
ke koupi byt 1+1 v OV?! Tel.:
776 322 581.
* Starší párhledá byt ve Vyškově.
Tel.: 773 756 710.
* Hledám ke koupiRD se zahra-
dou (Vyškov, Rousínov a okolí).
Tel.: 28 901 841.
* Prodám garážvIvanovicích na
Hané „u statku“. Stáří asi 10 let,
samostatný základ, všechny své
zdi. El.220/380 + osvětlení, dlaž-
ba, úložné regály na nářadí
a pneu. Cena nejvyšší nabídce.
Tel.: 737 121 257.
* Nabízím prodej luxusního
rodinného domu. RK nevolat.
Tel.: 734 716 955.
* Koupíme garáž s elektřinou
ubazénu ve Vyškově, spěchá. Tel.:
723 511 294.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Koupím domek se zahrádkou
v okolí Vyškova. Tel.: 608 439 292.
* Koupím dům k demolici nebo
zahradu do 200 m3 v okolí Vyš-
kova. Tel.: 606 106 378.
* Prodám mobilní dům 4+KK,
k celoročnímu bydlení, komfort-
ně zařízen a zateplen. Cena
dohodou. Tel.: 606 106 378.

* Nutně hledám pronájem bytu
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. Nabíd-
něte. Tel.: 720 595 544.
* Pronajmu nový krásný byt
2+KK, balkon, sklep, 57 m2, 3. n.
p., ul. Hybešova, Vyškov, prostor-
ná koupelna, roh. vana, závěs.
WC, dlažba, jihozápad. Volný od
31. 10. Tel.: 608 353 916, e-mail:
thebestgold@seznam.cz
* Hledáme pronájemRD 3+1, 4+1
ve Vyškově. Cena dohodou. Volat
po 15. hod. na tel.: 727 875 712.
* Matka s dítětem (8 let) hledá
pronájem bytu 2+1 nebo 2+KK,
spěchá. Volejte prosím na tel.:
704 108 355.
* Nabízím ihned pronájem bytu
2+1 ve Vyškově. Nájem 8 200 Kč
+ 2 000 Kč služby + energie +
kauce. Nájem min. rok. Foto bytu
č.14 na : www.byty-vyskov.web-
node.cz. Telefon: 602 732 561,
602 840 960. 
* Nabízím pronájemvelkého bytu
2+KK, 68 m2. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby + energie+kauce.
Parkovací místo u domu v ceně.
Tel.: 602 840 960, 602 732 561.
Poloha centrum Vyškova.
* Hledám pronájembytu ve Vyš-
kově do ceny 10 000 Kč. Tel.:
792 266 371.
* Pronajmu ve Vyškově byt 3+1
s garáží, částečně zařízený, neda-
leko centra. Tel.: 736 227 259.
* Pronajmu dům 3+KK s velkou
zahradou v Nivě, okr. Prostějov.
Cena 6 500 Kč/měs. Telefon:
602 859 524.
* Pronajmu garáž s el. na So-
chorově ul. ve Vyškově. Tel.:
608 439 292.
* Nabízíme pronájem bytu 2+1
s balkonem ve Vyškově na ul.
Sportovní, zařízený, nájem
10 500 Kč + 1x kauce. Tel.:
733 528 986.
* Pronajmu dlouhodoběbyt 1+1
na ul. Sportovní pro max. 1 oso-
bu + dítě. Tel.: 721 535 226.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé nekuřačce. E-mail:
mesje60@atlas.cz
* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu. Tel.: 608 367 445.
* Pronajmu byt 1+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově. Nevybaven, jen
kuchyň a sporák. Volný od 1. lis-
topadu. Cena 6 900Kč vč. energií.
Kauce 2 nájmy. Tel.: 732 183 535.

* Prodám struny Elixir nano-
verb phosphor bronze light (012
– 053) pro akustickou kytaru.
Jsou jedny z nejlepších na
trhu. Cena 320Kč (obvyklá cena
je kolem 400 Kč). Struny mají
prodlouženou životnost díky
antikorozní úpravě. Telefon:
608 326 263.
* Prodám akustickou kytaru
Focus, velmi dobrý poměr
cena/kvalita. Nástroj má zabu-
dovaný snímač s ekvalizérem
a seřízený dohmat v servisu!
Vhodný pro začátečníka, uplatní
se díky velmi slušnému akustic-
kému i elektrickému zvuku,
např. v amatérské kapele. Cena
2 950 Kč. Tel.: 608 326 263.
* Prodáme med lesní, akátový,

Pronájmy
NEBYTOVÉ PROSTORY

K PRONÁJMU
SBD NOVÝ ŽIVOT

Bučovice
Místnost 103 m2

Kancelář 19,7 m2

Informace:
+420 601 500 223

predseda@nzivot.cz

Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný pro kancelář, služby
nebo obchod. Cena za nájem: 4 500 Kč/měsíc
+ energie. Vratná kauce. Tel.: 602 621 062

Prodej

Nabízím pronájem kadeřnického
křesla na ŽL v nově vybaveném
studiu na náměstí ve Vyškově
a prostory pro poskytnutí služeb.
„Péče o tělo“ (manikúra, pedikúra,

kosmetika, masáže aj.)
Tel.: 776 777 791

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

lipový, pastový. J. Tauš, Hamil-
tony, tel.: 723 337 576.
* Prodám 1000 ks starších očiš-
těných plných cihel. Cena 2
Kč/ks. Tel.: 606 729 788.
* Prodám levně dřevěnou dět-
skou postýlku s matrací, při-
krývkou, polštářem a povleče-
ním.Tel.: 723 478 071. 
* Prodám levně obývák z r. 1953
a 2 noční stolky s komodou ze
30. let. Tel.: 607 886 394.
* Prodám dívčíspolečenské šaty
na prodlouženou vbarvě tyrkys,
vel. 38. Tel.: 728 046 127.
* Prodám pro ležákypolohovací
postel anafukovací matraci pro-
ti proleženinám. Cena dohodou,
možno i jednotlivě. Telefon:
776 310 327.
* Prodám uzrálý kravský hnůj,
cena 40 Kč/q vč. naložení. Rad-
slavice tel.: 608 751 802.
* Prodám čtyřdílnou obývací
stěnu světlé barvy, rozměr:
262x208x35 cm, velmi zachova-
lou, vhodnou do dětského pokoje.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 603 823 897.
* Prodám 2 křesla z jemného
semiše hnědobéžové barvy. Ne-
poškozená, velmi zachovalá.
Cena 500 Kč za obě. Telefon:
603 823 897.
* Prodám kokosovou dětskou
matraci do postýlky za 400 Kč,
dětské oblečení půl–4 roky, velmi
levně a daruji odrážedla. Tele-
fon:733 582 640.
* Prodám palivové dřevo (ořech,
jabloň, třešeň ahrušeň) nařezáno
na metry, při větším průměru na
cca 0,5 m. Dřevo je přirozeně
vysušené. Vlastní odvoz. Cena 490
Kč/plm.  Tel.: 724 023 762. Rou-
sínov.
* Prodáme dvojhrobve Vyškově-
Dědicích, cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám bílé čajové konvice,
bílé salátové misky, průměr
22 cm a smaltovaný hrnec 20 l
a 40 l, levně. Tel.: 777 126 434.
* Prodám psí zateplenou boudu
za 1 000 Kč. Tel.: 602 859 524.
* Prodám starší prům. stolový
šicí stroj zn. MINERVA s moto-
rem na 380 V. Cena k jednání
3 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám svářečkuna kolečkách
220/380 V (40–120 A, 120–260 A)
+ kabely, kuklu a kladívko. Spo-
lehlivá, výkonná. Cena k jednání
3 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám dřevěnépatrové poste-
le (masív) zn.  GAZEL. Velmi
kvalitní provedení, možno použ-
ít bez problémů iodděleně. Stáří
5 roků. Cena 5 000 Kč. Vyškov,
tel.: po 18. hod. 604 872 197. 
* Prodám 2 litinové radiátory
v. 60 cm, á 20 článků, cena 800
Kč/ks. Tel.: 602 509 045.
* Prodám dobré brambory, cena
175 Kč/25 kg. Tel.: 725 819 055.
* Daruji čistou hlínu za odvoz.
Pouze ve větším množství. Pouze
volat na tel.: 774 631 731.
* Prodám smrkovépalivové dře-
vo, cena 850 Kč/m3, přivezu. Tel.:
777 590 410.
* Prodám brambory konzumní
za 6 Kč/kg, krmné za 2 Kč/kg
a ječmen za 600 Kč/q. Tel.:
723 402 583.
* Prodám rokstarou nepoužitou
zateplenou psí boudu, rozměry:
95x150x95.  Předsíňka, odníma-
telná střecha. Cena 3 500Kč. Tel.:
737 141 256. 
* Prodám ve Vyškově starší obý-
vací stěnu (4,5 m), konferenční
aTV stolek za nízkou cenu doho-
dou. Nutno vidět. Tel.:
774 352 908.
* Z důvodu stěhování prodám
piáno z r. cca 1870, dřevěný rám,
závěsová deska ocelová našrou-
bovaná na baráž, čtyřhranné
kolíky, horní dusítka výborná.
Tel.: 774 100 974.
* Prodám litinovou krbovou
vložku BEF s podstavcem
a opláštěním na sběr horkého
vzduchu i s potrubím. Dále
opláštění na přívod externího
vzduchu na oplach skla. Součás-
tí i kouřové roury. Nikdy neza-
zděná, stáří 4 roky. Cena 5 500Kč
a sedací soupravu 2+2+3, cena
5 500 Kč. Tel.: 605 873 768.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Židle, křesla, stoly, atd.,
lustry, lampy, staré kočárky, veš-
keré hračky, staré hospodářské
nářadí – cepy, lopaty, díže, tra-
kaře arůzné zajímavosti, porce-
lán, sošky svatých, sklo, vázy
i z 60. let, reklam. cedule a vyba-
vení ze starého obchodu, voj. věci
z I. a II. svět. války, i drobnosti,
mince, medaile, stará kola, hodi-
ny, náramkové hodinky, knihy,
pohlednice, staré plakáty (i fil-
mové). Seriozní jednání, přijedu,
dobře zaplatím. Tel.: 777 032 904.

Koupě

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starýnábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny,
půdní veteš apředválečná jízdní
kola i nekompletní. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské ipolic.odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím kotel ÚT na dřevo, asi
25 000 kcal, přímý odtah, např.
Destila, Camino nebo Camino –
litinový první článek. Spěchá.
Tel.: 702 861 664.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tác-
ky, sklenice, dokumenty a fotky
adalší staré věci kolem piva kou-
pím do sbírky. Tel.: 734 282 081. 
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994.

* Rozvedený muž,51/178/85, by
se rád seznámil s ženou do 50 let,
nejlépe ze Slavkova, Bučovic
nebo blízkém okolí. Schůzka
nám napoví a řekne více. Tel.:
733 322 604.
* Dobře zajištěnýstarší muž hle-
dá štíhlou ženu do 60 let k sezná-
mení. Tel.: 604 418 402.
* Vysoký štíhlýmuž, 45/188, hle-
dá štíhlou bezdětnou ženu do 40
let, která již neplánuje děti. Tel.:
730 641 556.
* Muž, 69/173, VŠ, hledá ženu,
která nezklame. Tel.: 732 279 119.

* Hledám spolujízdudo Brna do
zaměstnání jako spolujezdec.
Prac. doba 7.30–16.00 hod. Tel.:
602 561 338.
* Pro studenta2. ročníku SŠ hle-
dáme doučování z matematiky
a AJ. Může to být i student VŠ
nebo vyššího ročníku SŠ. Tel.:
724 911 362.
* Nabízím volná místa v autě na
trase Vyškov-Brno azpět. Odjezd
z Vyškova v 6.35 hod. a odjezd
z Brna v 15.00 hod. Pondělí až
pátek. Cena dohodou. Platí trva-
le. Tel.: 604 142 203.
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. ZIva-
novic v 5.35 hod. zVyškova 5.45
hod. ZBrna v15.10 hod. Telefon:
773 532 892.
* Dne 12. října jsem ztratila
v dopoledních hodinách na poli-
klinice ve Vyškově nebo jejího
okolí zlatý prstýnek, na kterém
mi moc záleží. Prosím případné-
ho nálezce, ať mi zavolá na tel.:
720 204 293.
* Kdo pomůže vyplet a porýt
menší zahrádku ve Vyškově.
Volejte na tel.: 732 219 548 po 16.
hod.
* Hledám pomocníka na stavbu
za 90 Kč/hod. Tel.: 776 636 287.

Různé

Seznámení

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Zaměstnání

Zvířectvo

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

ANTIKSPOL.BLOGSPOT.CZ

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

Vykupujeme letošní suché vyloupané
ořechy. Cena 130 Kč/kg. 

Lenka 605 483 984

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

ÚVĚRY 
PŮJČÍME 

od 1 000 do 15 000 
JEN NA OP HOTOVĚ
LIDEM S PŘÍJMEM. 

739 625 593

HROZÍ VÁM EXEKUCE?
BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ

PŮJČÍME 500 000 Kč
733 685 391

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

ZEMNÍ PRÁCE S MINIBAGREM
Terex 3,7 t

Základy, bazény, ter. úpravy
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA
vozidlem MAN, nosnost 6 t

Tel.: 774 224 949

OBCHOD RAČICE,
Sportovní 1, Vyškov

SLEVY 20 % až 50 %
Na rifle, mikiny, podzimní

i zimní bundy, boty

ODDLUŽENÍ
– OSOBNÍ BANKROT

Kompletní zpracování, levně!
Tel.: 608 605 919

Výkopové práce JCB-3CX.
Úprava terénu, demolice, výkopy

přípojek atd. Včetně SO–NE.
Tel.: 604 860 218

Vykupujeme loupané ořechy,
cena 130 Kč/kg

v areálu Agros Dědice, ul. Jízdárenská,
hala vpravo nahoře, vždy v úterý a ve
čtvrtek od 13 do 14 hod., a také na
prodejně-bistro Gryc, Dědická 68
Vyškov, v pracovní dny od 13 do 17 hod.,
nebo po domluvě na tel.: 608 467 656.

ZPRACUJI ÚČETNICTVÍ, DAŇOVOU EVIDENCI,
MZDY, DAŇOVÉ PŔIZNÁNÍ, tel.: 739 499 421

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PEDIKÚRA u vás doma. 
Navíc reflexní masáž plosky nohou. 

Mob.: 721 162 639

Restaurace KOJÁL

pořádá

TATARÁKOVÝ
VÍKEND

ve dnech
28.–30. 10. 2016

Rezervace 732 37 66 20

* Nabízím výpomoc v domác-
nosti, běžný úklid, praní, žehlení,
vaření, pomoc s dětmi, důchodci.
Tel.: 735 279 303 Vyškov.

Přijmeme dívky od 18 let do
klubu v Brně. Možnost pracovní
doby přes den nebo vnoci a zajištění
dopravy do klubu a z klubu.Vysoké
výdělky a provize,vhodné i pro
začátečnice.Tel.: 775 058 242,
e-mail: peansro@seznam.cz.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Úklidová firma
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES, s. r. o.
přijme zaměstnance i brigádníky

na úklidové práce.
Tel.: 602 431 166

Hledám brigádnici 
do úpravny oděvů ve Vyškově. 

Praxe nutná.
Tel.: 737 372 128

Přijmeme do pracovního poměru:
servírku/číšníka,

kuchařku/kuchaře
do restaurace Klobouk,

Slavkov u Brna. Dobré platební
podmínky s možností ubytování.
Informace na tel.: 732 644 497

Hledám  zedníky + pomocníky
na stavbu. Tel.: 604 847 941

Hledáme do našeho týmu zedníky
a fasádníky. Požadujeme spolehli-
vost, samostatnost, manuální zruč-
nost a kladný přístup k práci. Nástup
ihned. Práce na zimu. Kontakt:
775 668 073, rozpocty@josistav.cz

Gastrocentrum Vyškov přijme pomocnou
sílu na mytí nádobí při výdeji obědů
u svého zákazníka ve Slavkově u Brna. Pra-
covní doba od 11.00 do 14.00 hod. Práce
vhodná jako přivýdělek pro důchodce nebo
ženy na RD. Informace na tel.: 602 247 448
nebo 777 731 522

STAEG Facility spol. s r. o. přijme ihned
brigádníka/brigádnici na úklid admini-
strativních prostor, jídelny a sociálních
zařízení ve Vyškově. Práce vhodná jako
přivýdělek 4 hodiny denně v odpoledních
hodinách. Informace na tel.:  774 742 402.

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou nezávislost:
Tel.: 604 191 911.

MŠ Šikulka, Vyškov (V. Nejedlého)
přijme od 1. 11. 2016

ASISTENTA PEDAGOGA,
prac. doba od 8.00–12.00 hod.

Informace na 774 707 191.

Slavkovský pivovar přijme

Pomocnou kuchařku
– na HPP

Číšníka / servírku
– brigádně

Výpomoc do kuchyně
– brigádně

Informace na tel. č. 602 711 594
info@slavkovskypivovar.cz

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. Pro-
stějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz*
* Daruji do dobrých rukou krás-
ná koťátka s delší hebkou srstí.
Tel.: 608 430 671.
* Prodám štěňataNO, pejsci s PP.
Tel.: 605 161 741.
* Prodám štěňátka jorkšírského
teriéra, pejska. Odběr od 19. 12.
Tel.: 777 068 175.

Vyškovští plavci slavili úspěch v zahraničí
Ve dnech 8. a 9. 10. 2016 se konal

již 36. ročník mezinárodních plavec-
kých závodů Štiavnický kahanec
v Banské Štiavnici na Slovensku. KPS
Vyškov reprezentovalo družstvo 7
závodníků pod vedením Milana Hrozy
a Petra Jakubčíka ve složení: Tereza
Urbanová, Jan Hoždora, Matěj Hož-
dora, Tomáš Jakubčík, Sabina Smut-
níková, Eliška Anna Neckařová
a Kateřina Hálová. 

Závody jako každoročně byly roz-
děleny do dvou dnů. Konkurence byla
opět velice silná, jelikož se zde sešly
všechny plavecké kluby ze Slovenska
a ze zahraničních účastníků byla
zastoupena Česká republika plavec-
kými oddíly z Vyškova, Opavy aFrýd-
ku-Místku. Všichni vyškovští závod-
níci podali velice dobré výkony.
Medailová umístění ve svých katego-
riích získala Tereza Urbanová, Jan
Hoždora a Matěj Hoždora. Tereza
obsadila 3. místo na 50 m volný způ-
sob, Honza obsadil 1. místo na 50 m
znak a 3. místo na 50 m volný způsob.
Matěj obsadil 3. místo na 100 m prsa.
Ve 35 startech naši plavci obsadili cel-

kem 1x 1. místo, 3x 3. místo,  7x
4. místo, 5x 5. místo, 3x 6.místo, 1x
7. místo, 1x 9 .místo, 2x 10. místo, 1x
11. místo, 1x 16. místo, 1x 18. místo,
1x 19. místo, 1x 20. místo, 1x 21. místo,
2x 23. místo, 1x 25. místo a 1x 28.
místo. Celkem jsme dovezli 4 medaile,
bylo zde vytvořeno 5 oddílových a 26
osobních rekordů. Nejlepšího zlepšení
dosáhla Sabina Smutníková a Eliška
Neckařová. Obě si z 5 startů vytvořily
5 osobních rekordů, z toho Sabina 2
oddílové rekordy.

Tereza Urbanová navíc v hlavní dis-
ciplíně 100 m volný způsob jako jediná
reprezentovala Českou republiku ve
velkém finále bez rozdílu věkových
kategorií a jako 13 letá vybojovala cel-
kové krásné 5. místo v oddílovém
a osobním rekordu 1:02,25 s. 

Tyto dosažené výsledky dokazují,
že Klub plaveckých sportů Vyškov má
stále velice dobrou úroveň a dokáže
naše město velice kvalitně reprezen-
tovat i v zahraničí. 

Za vzornou reprezentaci patří všem
závodníkům velký dík.

Za KPS Vyškov: Milan Hroza


